

Kaminholz



Schüttmeter	vor-gelagert		trocken
	Hartholz	Weichholz	
50cm-Scheite	57,- €	77,- €	
40cm-Scheite	58,- €	78,- €	
30cm-Scheite	60,- €	80,- €	
25cm-Scheite	65,- €	85,- €	
20cm-Scheite	70,- €	90,- €	
Kappstücke klein	55,- €	70,- €	
Kappstücke groß	35,- €	45,- €	
Spittelholz	35,- €	35,- €	
3. Wahl 30cm	45,- €	/	



Raummeter	vor-gelagert		trocken
	Hartholz	Weichholz	
1m-Scheite	79,- €	99,- €	
1m-Schwarten	68,- €	89,- €	
1m Rundholz	68,- €	/	
3-4m Rundholz	64,- €	/	
10 RM-Polter Rundholz	450,- €	/	
3. Wahl 1m-Scheite	56,- €	76,- €	

Säcke / Bündel		
Sack 17 L (25cm)		3,50 €
Sack 30 L (30cm)		5,- €

Anzündholz		
Sack groß 30 L		6,- €



Lastzug Industrieholz	
Hartholz:	40 RM x 41,- € = 1.640,- € zzgl. Transport
Weichholz:	50 RM x 34,- € = 1.700,- € zzgl. Transport



Braunkohle



Marke "Rekord"	Tonne lose		einzel			palettenweise Abholung		
			Sack	Stück	Palette	Sack	Stück	Palette
Mix	180,00 €	Mix: 25kg-Sack	5,50 €	5,00 €	40	200,00 €		
Standard	195,00 €	Standard: 25kg-Sack	6,00 €	5,50 €	40	220,00 €		
Ganzsteine	205,00 €	Ganzsteine: 25kg-Bündel	6,00 €	5,50 €	40	220,00 €		
Grus ("Kastaniengröße")	100,00 €	Ganzsteine: 10kg-Bündel	2,50 €	2,20 €	90	198,00 €		



Steinkohle

	t lose	Sack einzeln	
Steinkohle fein	310,00 €	10,00 €	25kg
Steinkohle grob	320,00 €	10,00 €	25kg
Koks	395,00 €	12,00 €	25kg



Pellets

15kg-Sack	einzel		palettenweise Abholung	
	Sack	Stück	Sack	Palette
Verba	4,50 €	65	3,90 €	253,50 €
HitHolz	4,50 €	65	3,90 €	253,50 €
HitHolz	4,50 €	66	3,90 €	257,40 €

Holzbriketts



10kg-Pack	einzel		palettenweise Abholung	
	Pack	Stück	Pack	Palette
HitHolz	2,50 €	96	2,00 €	192,00 €
RUF Nadelh.	2,40 €	96	1,90 €	182,40 €
Knochen Hart	2,50 €	96	2,00 €	192,00 €
Pollmeier	3,25 €	96	2,75 €	264,00 €



Grillkohle Buche

15 kg-Sack einzeln	17,00 €
"- palettenweise:	
21 Sack á 16,50 €:	346,50 €
Buchenspäne 7kg	4,00 €



Hackklotz Eiche

ungeschält	ab 12,- €
geschält	ab 18,- €

Lieferung

bis 10 km	20,- € pauschal
über 10 km	2,- € je Lieferkilometer

Paletten-Lieferung

zzgl. Aufwandspauschale je Palette	10,- €
------------------------------------	--------

Handtransport

Einheit	bis 1m	bis 10m	bis 20m	bis 30m
10kg	0,20 €	0,30 €	0,40 €	0,50 €
15kg	0,30 €	0,45 €	0,60 €	0,75 €
25kg	0,50 €	0,75 €	1,00 €	1,25 €
50kg	3,- €	4,00 €	4,50 €	5,00 €
SM Holz	25,- €	35,- €	40,- €	45,- €



Ringlebener Weg 194
99189 Andisleben
036201-60872

Herr Ellenberger: 0174-3025036

HeizHof.de

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 14 - 17 Uhr

gegen 1,- Aufpreis: Mo. - Fr. 8 - 14 Uhr

Alle Preise inklusive gesetzlicher Umsatzsteuer. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.